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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Dzieci 11,12 lat w Pływaniu
Olsztyn, 24-11-2017

1 -  Ogólnopolski Sprawdzian W i W 11.12 lat 2017-11-24 - 8:40

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
2017-11-24 - 8:40 Lista startowa

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 3, 8:40

0 ŻUCHOWSKA, Amelia 2006 UKP Jedynka Elbląg NT
1 BORAWSKA, Natalia 2006 UKP Jedynka Elbląg NT
2 ZDUNIAK, Zuzanna 2006 MTP Kormoran NT
3 KOWALSKA, Wiktoria 2006 MTP Kormoran NT
4 ZDUN, Kornelia 2006 UKP Jedynka Elbląg NT
5 PNIEWSKA, Karolina 2006 MTP Kormoran NT
6 BŁAŻKIEWICZ, Julia 2006 Klub Pływacki Płetwal Mława NT
7 MĄTWICKA, Liliana 2006 MTP Kormoran NT
8 DYMISZKIEWICZ, Oliwia 2006 UKP Jedynka Elbląg NT
9 UŚCINOWICZ, Zuzanna 2006 MTP Kormoran NT

Seria 2 z 3, 8:45

0 SZCZUDŁO, Alicja 2006 MTP Kormoran NT
1 WASILEWSKA, Zuzanna 2006 MTP Kormoran NT
2 HABYK, Kornelia 2006 UKP Jedynka Elbląg NT
3 MODZELEWSKA, Kornelia 2006 UKS Mos Ełk NT
4 JUŚKIEWICZ, Ada 2006 MTP Kormoran 3:41.84
5 ANGOWSKA, Roksana 2006 MTP Kormoran NT
6 WIENIARSKA, Anna 2006 MTP Kormoran NT
7 BAŁDYGA, Kamila 2006 MTP Kormoran NT
8 GAGJEW, Pola 2006 UKP Jedynka Elbląg NT
9 SYCHOCKA, Magdalena 2006 MTP Kormoran NT

Seria 3 z 3, 8:49

0 RAMSKA, Natalia 2006 Klub Pływacki Płetwal Mława 3:33.48
1 TOMCZAK, Natalia 2006 Klub Pływacki Płetwal Mława 3:23.72
2 WISZNIEWSKA, Zuzanna 2006 UKS Mos Ełk 3:19.65
3 FILIPCZAK, Nikola 2006 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 3:04.00
4 LIS, Magdalena 2006 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 2:58.05
5 KUPIS, Aleksandra 2006 MTP Kormoran 3:01.41
6 IDZKOWSKI, Maria 2006 MTP Kormoran 3:10.76
7 CZAPLICKA, Izabela 2006 Klub Pływacki Płetwal Mława 3:22.78
8 KLEMAREWSKA, Natalia 2006 UKS Mos Ełk 3:30.53
9 ROMANOWSKA, Izabela 2006 MTP Kormoran 3:41.10
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Dzieci 11,12 lat w Pływaniu
Olsztyn, 24-11-2017

Konkurencja 2 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
2017-11-24 - 8:54 Lista startowa

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 2, 8:54

1 LESZCZYŃSKA, Kaja 2005 MTP Kormoran NT
2 STANKIEWICZ, Aneta SOL 2005 MTP Kormoran NT
3 SIEJAK, Patrycja 2005 MTP Kormoran NT
4 KLUZIAK, Natalia 2005 MTP Kormoran 3:36.96
5 BOROWSKA, Wiktoria 2005 MTP Kormoran NT
6 ŻYŁKO, Julia 2005 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
7 SOSZYŃSKA, Zuzanna 2005 MTP Kormoran NT
8 JANKOWSKA, Martyna 2005 MTP Kormoran NT

Seria 2 z 2, 8:58

0 GAWEDZKA, Natalia 2005 UKS Mos Ełk 3:01.17
1 MENTRYKA, Gabriela 2005 MTP Kormoran 2:58.83
2 MIERZEJEWSKA, Wiktoria 2005 MTP Kormoran 2:57.67
3 MASŁOWSKA, Wiktoria 2005 MTP Kormoran 2:56.77
4 PIECHOWICZ, Karolina 2005 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 2:41.95
5 KRASZEWSKA, Martyna SOL 2005 MTP Kormoran 2:48.83
6 DOROSZKIEWICZ, Anna 2005 UKP Jedynka Elbląg 2:57.08
7 SUJKOWSKA, Roksana SOL 2005 MTP Kormoran 2:58.31
8 GRZEGORCZYK, Maja 2005 UKS Mos Ełk 2:59.09
9 PIRÓG, Michalina 2005 MTP Kormoran 3:28.43

Konkurencja 3 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
2017-11-24 - 9:02 Lista startowa

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 4, 9:02

0 OZGA, Oskar 2006 MTP Kormoran NT
1 BOHDANOWICZ, Tobiasz 2006 MTP Kormoran NT
2 ŚLEDZIŃSKI, Jan 2006 Klub Pływacki Płetwal Mława NT
3 DZIENISIEWICZ, Adrian 2006 UKS Mos Ełk NT
4 GABRIELYAN, Emil 2006 MTP Kormoran NT
5 OLEJNICZAK, Maciej 2006 MTP Kormoran NT
6 KURCZEWSKI, Paweł 2006 UKP Jedynka Elbląg NT
7 KACZMAREK, Michał 2006 MTP Kormoran NT
8 CHODAŃ, Maciej 2006 MTP Kormoran NT
9 DĄBROWSKI, Paweł 2006 MTP Kormoran NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Dzieci 11,12 lat w Pływaniu
Olsztyn, 24-11-2017

Konkurencja 3, Chłopców, 200m zmienny

Seria 2 z 4, 9:07

0 KAMPER, Jakub 2006 MTP Kormoran NT
1 GĘBSKI, Bartłomiej 2006 MTP Kormoran NT
2 ORZOŁEK, Bartłomiej 2006 MTP Kormoran NT
3 NOWICKI, Maciej 2006 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
4 DRAGUN, Oliwier 2006 MTP Kormoran NT
5 KRZYŻEWSKI, Piotr 2006 MTP Kormoran NT
6 STECZ, Maciej 2006 MTP Kormoran NT
7 HINCMANOWSKI, Konrad 2006 Klub Pływacki Płetwal Mława NT
8 STRYJEK, Mateusz 2006 MTP Kormoran NT
9 TRUSKOLAWSKI, Paweł 2006 MTP Kormoran NT

Seria 3 z 4, 9:11

0 KULIK, Maksymilian 2006 MTP Kormoran NT
1 PAWŁOWSKI, Mateusz 2006 Klub Pływacki Płetwal Mława NT
2 RURYS, Adam 2006 MTP Kormoran NT
3 MICKIEWICZ, Franciszek 2006 MTP Kormoran 3:42.12
4 GILSKI, Łukasz 2006 MTP Kormoran 3:33.24
5 GÓRCZYŃSKI, Karol 2006 MTP Kormoran 3:34.18
6 PIRÓG, Adam 2006 MTP Kormoran NT
7 JANUSZANIEC, Łukasz 2006 UKP Jedynka Elbląg NT
8 KOLIS, Jacek 2006 MTP Kormoran NT
9 GRZYMKOWSKI, Hubert 2006 UKS Mos Ełk NT

Seria 4 z 4, 9:16

0 CICHOCKI, Olaf 2006 MTP Kormoran 3:29.87
1 WASZKIEWICZ, Maciej 2006 MKS ROŚ Pisz 3:27.90
2 KAMIANKA, Piotr 2006 MTP Kormoran 3:24.61
3 RŻYSKI, Michał 2006 MTP Kormoran 3:15.68
4 KAPAŁA, Bartosz 2006 MTP Kormoran 2:50.03
5 WIECZOREK, Kacper 2006 MTP Kormoran 3:11.66
6 STRYJEWSKI, Szymon 2006 UKS Mos Ełk 3:24.41
7 KRUSZYŃSKI, Michał 2006 MTP Kormoran 3:26.51
8 SOWIŃSKI, Jan 2006 Klub Pływacki Płetwal Mława 3:28.38
9 POKRĘTOWSKI, Karol 2006 MTP Kormoran 3:33.08
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Dzieci 11,12 lat w Pływaniu
Olsztyn, 24-11-2017

Konkurencja 4 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
2017-11-24 - 9:20 Lista startowa

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 4, 9:20

1 TUBIAK, Kacper 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
2 IGNATOWICZ, Maciej 2005 MTP Kormoran NT
3 WDOWIAK, Michał 2005 MTP Kormoran NT
4 JACHIMOWICZ, Maciej 2005 UKP Jedynka Elbląg 4:10.32
5 WRÓBEL, Michał 2005 MTP Kormoran NT
6 SOBUŃ, Łukasz 2005 MTP Kormoran NT
7 LUTOSTAŃSKI, Patryk 2005 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
8 WALCZAK, Hubert 2005 UKP Jedynka Elbląg NT

Seria 2 z 4, 9:25

0 MAŁECKI, Mateusz 2005 UKP Jedynka Elbląg 3:56.85
1 TUCHOLSKI, Jan 2005 UKP Jedynka Elbląg 3:35.89
2 SYPIAŃSKI, Mikołaj 2005 MTP Kormoran 3:23.00
3 ADAMIAK, Wiktor 2005 MTP Kormoran 3:20.16
4 SULKOWSKI, Oskar 2005 MTP Kormoran 3:17.19
5 BLOCK, Kacper 2005 MTP Kormoran 3:17.62
6 OPALACH, Albert 2005 MTP Kormoran 3:21.15
7 RURYS, Marcin 2005 MTP Kormoran 3:28.56
8 LASOTA, Sebastian 2005 UKP Jedynka Elbląg 3:41.06
9 SOKOŁ, Oskar 2005 UKP Jedynka Elbląg 4:00.56

Seria 3 z 4, 9:30

0 WOJSZKUN, Jacek 2005 MTP Kormoran 3:16.07
1 MISIEWICZ, Igor 2005 UKP Jedynka Elbląg 3:13.51
2 MIKOŁAJCZYK, Mikołaj 2005 MTP Kormoran 3:12.05
3 KUBICKI, Karol 2005 MTP Kormoran 3:09.31
4 PRÓSIŃSKI, Jakub 2005 Klub Pływacki Płetwal Mława 3:00.00
5 KOWALEWSKI, Dawid 2005 MKS ROŚ Pisz 3:06.90
6 LEŚNIEWSKI, Dawid 2005 MTP Kormoran 3:09.94
7 TKACZ, Wiktor 2005 MTP Kormoran 3:12.82
8 SOBOCIŃSKI, Jakub 2005 UKS Mos Ełk 3:13.65
9 WISKI, Adrian 2005 MTP Kormoran 3:16.40

Seria 4 z 4, 9:34

0 POPIOŁEK, Kacper 2005 MTP Kormoran 2:59.46
1 TYRKA, Igor 2005 MTP Kormoran 2:55.17
2 NOWACKI, Jacek 2005 MTP Kormoran 2:53.76
3 DOMALEWSKI, Bartłomiej SOL 2005 MTP Kormoran 2:49.03
4 TRYKACZ, Kacper 2005 MTP Kormoran 2:34.28
5 PRZYBYSZ, Krzysztof 2005 UKS Mos Ełk 2:43.51
6 WOŹNIAK, Piotr 2005 MTP Kormoran 2:49.97
7 NIEWIADOMSKI, Zbigniew 2005 MTP Kormoran 2:54.50
8 OSEŁKOWSKI, Mateusz SOL 2005 MTP Kormoran 2:55.86
9 CZERNIAWSKI, Tobiasz 2005 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 2:59.48
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Dzieci 11,12 lat w Pływaniu
Olsztyn, 24-11-2017

Konkurencja 5 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2017-11-24 - 9:38 Lista startowa

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 3, 9:38

0 RAMSKA, Natalia 2006 Klub Pływacki Płetwal Mława NT
1 MĄTWICKA, Liliana 2006 MTP Kormoran NT
2 TOMCZAK, Natalia 2006 Klub Pływacki Płetwal Mława NT
3 SZCZUDŁO, Alicja 2006 MTP Kormoran NT
4 UŚCINOWICZ, Zuzanna 2006 MTP Kormoran NT
5 GAGJEW, Pola 2006 UKP Jedynka Elbląg NT
6 WASILEWSKA, Zuzanna 2006 MTP Kormoran NT
7 BAŁDYGA, Kamila 2006 MTP Kormoran NT
8 ZDUN, Kornelia 2006 UKP Jedynka Elbląg NT
9 BORAWSKA, Natalia 2006 UKP Jedynka Elbląg NT

Seria 2 z 3, 9:45

0 KLEMAREWSKA, Natalia 2006 UKS Mos Ełk NT
1 DYMISZKIEWICZ, Oliwia 2006 UKP Jedynka Elbląg NT
2 SYCHOCKA, Magdalena 2006 MTP Kormoran NT
3 PNIEWSKA, Karolina 2006 MTP Kormoran NT
4 ANGOWSKA, Roksana 2006 MTP Kormoran NT
5 KOWALSKA, Wiktoria 2006 MTP Kormoran NT
6 WISZNIEWSKA, Zuzanna 2006 UKS Mos Ełk NT
7 MODZELEWSKA, Kornelia 2006 UKS Mos Ełk NT
8 ŻUCHOWSKA, Amelia 2006 UKP Jedynka Elbląg NT
9 JUŚKIEWICZ, Ada 2006 MTP Kormoran NT

Seria 3 z 3, 9:53

0 WIENIARSKA, Anna 2006 MTP Kormoran NT
1 ZDUNIAK, Zuzanna 2006 MTP Kormoran NT
2 IDZKOWSKI, Maria 2006 MTP Kormoran 6:25.03
3 KUPIS, Aleksandra 2006 MTP Kormoran 6:09.82
4 FILIPCZAK, Nikola 2006 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 5:33.21
5 LIS, Magdalena 2006 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 5:34.05
6 BŁAŻKIEWICZ, Julia 2006 Klub Pływacki Płetwal Mława 6:20.97
7 HABYK, Kornelia 2006 UKP Jedynka Elbląg NT
8 ROMANOWSKA, Izabela 2006 MTP Kormoran NT
9 CZAPLICKA, Izabela 2006 Klub Pływacki Płetwal Mława NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Dzieci 11,12 lat w Pływaniu
Olsztyn, 24-11-2017

Konkurencja 6 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2017-11-24 - 10:00 Lista startowa

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 4, 10:00

0 OLEJNICZAK, Maciej 2006 MTP Kormoran NT
1 PIRÓG, Adam 2006 MTP Kormoran NT
2 NOWICKI, Maciej 2006 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
3 STRYJEWSKI, Szymon 2006 UKS Mos Ełk NT
4 KOLIS, Jacek 2006 MTP Kormoran NT
5 GABRIELYAN, Emil 2006 MTP Kormoran NT
6 STRYJEK, Mateusz 2006 MTP Kormoran NT
7 DĄBROWSKI, Paweł 2006 MTP Kormoran NT
8 BOHDANOWICZ, Tobiasz 2006 MTP Kormoran NT
9 ORZOŁEK, Bartłomiej 2006 MTP Kormoran NT

Seria 2 z 4, 10:07

0 DZIENISIEWICZ, Adrian 2006 UKS Mos Ełk NT
1 HINCMANOWSKI, Konrad 2006 Klub Pływacki Płetwal Mława NT
2 KURCZEWSKI, Paweł 2006 UKP Jedynka Elbląg NT
3 KRUSZYŃSKI, Michał 2006 MTP Kormoran NT
4 DRAGUN, Oliwier 2006 MTP Kormoran NT
5 RŻYSKI, Michał 2006 MTP Kormoran NT
6 GRZYMKOWSKI, Hubert 2006 UKS Mos Ełk NT
7 STECZ, Maciej 2006 MTP Kormoran NT
8 RURYS, Adam 2006 MTP Kormoran NT
9 TRUSKOLAWSKI, Paweł 2006 MTP Kormoran NT

Seria 3 z 4, 10:15

0 GĘBSKI, Bartłomiej 2006 MTP Kormoran NT
1 ŚLEDZIŃSKI, Jan 2006 Klub Pływacki Płetwal Mława NT
2 CICHOCKI, Olaf 2006 MTP Kormoran NT
3 GÓRCZYŃSKI, Karol 2006 MTP Kormoran NT
4 KAMPER, Jakub 2006 MTP Kormoran NT
5 SOWIŃSKI, Jan 2006 Klub Pływacki Płetwal Mława NT
6 MICKIEWICZ, Franciszek 2006 MTP Kormoran NT
7 CHODAŃ, Maciej 2006 MTP Kormoran NT
8 JANUSZANIEC, Łukasz 2006 UKP Jedynka Elbląg NT
9 KACZMAREK, Michał 2006 MTP Kormoran NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Dzieci 11,12 lat w Pływaniu
Olsztyn, 24-11-2017

Konkurencja 6, Chłopców, 400m dowolny

Seria 4 z 4, 10:22

0 GILSKI, Łukasz 2006 MTP Kormoran NT
1 KULIK, Maksymilian 2006 MTP Kormoran NT
2 KRZYŻEWSKI, Piotr 2006 MTP Kormoran NT
3 WASZKIEWICZ, Maciej 2006 MKS ROŚ Pisz 6:32.27
4 KAPAŁA, Bartosz 2006 MTP Kormoran 5:42.16
5 WIECZOREK, Kacper 2006 MTP Kormoran 6:19.67
6 OZGA, Oskar 2006 MTP Kormoran NT
7 KAMIANKA, Piotr 2006 MTP Kormoran NT
8 POKRĘTOWSKI, Karol 2006 MTP Kormoran NT
9 PAWŁOWSKI, Mateusz 2006 Klub Pływacki Płetwal Mława NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2017-11-24 - 10:29 Lista startowa

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 2, 10:29

1 DOROSZKIEWICZ, Anna 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
2 LESZCZYŃSKA, Kaja 2005 MTP Kormoran NT
3 GAWEDZKA, Natalia 2005 UKS Mos Ełk NT
4 STANKIEWICZ, Aneta SOL 2005 MTP Kormoran NT
5 ŻYŁKO, Julia 2005 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
6 KRASZEWSKA, Martyna SOL 2005 MTP Kormoran NT
7 JANKOWSKA, Martyna 2005 MTP Kormoran NT
8 GRZEGORCZYK, Maja 2005 UKS Mos Ełk NT

Seria 2 z 2, 10:46

0 BOROWSKA, Wiktoria 2005 MTP Kormoran NT
1 PIECHOWICZ, Karolina 2005 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
2 MENTRYKA, Gabriela 2005 MTP Kormoran 12:25.16
3 KLUZIAK, Natalia 2005 MTP Kormoran 12:02.43
4 MASŁOWSKA, Wiktoria 2005 MTP Kormoran 11:15.04
5 MIERZEJEWSKA, Wiktoria 2005 MTP Kormoran 11:33.12
6 SUJKOWSKA, Roksana SOL 2005 MTP Kormoran 12:15.61
7 PIRÓG, Michalina 2005 MTP Kormoran 15:44.18
8 SOSZYŃSKA, Zuzanna 2005 MTP Kormoran NT
9 SIEJAK, Patrycja 2005 MTP Kormoran NT

www.megatiming.pl
mailto:elachodyna@poczta.fm
mailto:elachodyna@poczta.fm


wyniki: www.megatiming.pl obsługa infor.:elachodyna@poczta.fm Elżbieta Chodyna  600215732

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek Pływacki 2017-11-23 22:04 - Strona 8

Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Dzieci 11,12 lat w Pływaniu
Olsztyn, 24-11-2017

Konkurencja 8 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2017-11-24 - 11:02 Lista startowa

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 4, 11:02

1 SULKOWSKI, Oskar 2005 MTP Kormoran NT
2 WISKI, Adrian 2005 MTP Kormoran NT
3 MISIEWICZ, Igor 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
4 IGNATOWICZ, Maciej 2005 MTP Kormoran NT
5 TUCHOLSKI, Jan 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
6 SOBOCIŃSKI, Jakub 2005 UKS Mos Ełk NT
7 WOJSZKUN, Jacek 2005 MTP Kormoran NT
8 WALCZAK, Hubert 2005 UKP Jedynka Elbląg NT

Seria 2 z 4, 11:19

0 MAŁECKI, Mateusz 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
1 PRZYBYSZ, Krzysztof 2005 UKS Mos Ełk NT
2 WDOWIAK, Michał 2005 MTP Kormoran NT
3 LUTOSTAŃSKI, Patryk 2005 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
4 LASOTA, Sebastian 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
5 JACHIMOWICZ, Maciej 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
6 DOMALEWSKI, Bartłomiej SOL 2005 MTP Kormoran NT
7 SOKOŁ, Oskar 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
8 WRÓBEL, Michał 2005 MTP Kormoran NT
9 SOBUŃ, Łukasz 2005 MTP Kormoran NT

Seria 3 z 4, 11:35

0 RURYS, Marcin 2005 MTP Kormoran NT
1 SYPIAŃSKI, Mikołaj 2005 MTP Kormoran NT
2 TUBIAK, Kacper 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
3 MIKOŁAJCZYK, Mikołaj 2005 MTP Kormoran 14:29.04
4 KOWALEWSKI, Dawid 2005 MKS ROŚ Pisz 12:54.32
5 OSEŁKOWSKI, Mateusz SOL 2005 MTP Kormoran 13:04.66
6 OPALACH, Albert 2005 MTP Kormoran 15:31.34
7 TKACZ, Wiktor 2005 MTP Kormoran NT
8 LEŚNIEWSKI, Dawid 2005 MTP Kormoran NT
9 CZERNIAWSKI, Tobiasz 2005 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT

Seria 4 z 4, 11:52

0 BLOCK, Kacper 2005 MTP Kormoran 12:16.23
1 ADAMIAK, Wiktor 2005 MTP Kormoran 12:07.14
2 KUBICKI, Karol 2005 MTP Kormoran 11:58.04
3 WOŹNIAK, Piotr 2005 MTP Kormoran 11:05.54
4 NOWACKI, Jacek 2005 MTP Kormoran 11:02.53
5 TYRKA, Igor 2005 MTP Kormoran 11:03.45
6 NIEWIADOMSKI, Zbigniew 2005 MTP Kormoran 11:38.76
7 PRÓSIŃSKI, Jakub 2005 Klub Pływacki Płetwal Mława 12:00.00
8 POPIOŁEK, Kacper 2005 MTP Kormoran 12:11.78
9 TRYKACZ, Kacper 2005 MTP Kormoran 12:51.36
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